[image: ࠅ⢘]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  САПОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

            26.12.2014г.                      	аал Сапогов       			№ 179

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сапоговского сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия

      В соответствии со ст. 24  Градостроительного кодекса российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет, с учётом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Генеральный  плани Правил землепользования и застройки Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия и заключения о результатах этих публичных слушаний, Совет депутатов Сапоговского сельсовета

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в графическую часть Правил землепользования и застройки Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия утверждённого решением Совета депутатов Сапоговского сельсовета №102 от 30.11.2012 года согласно приложению.
2. Направить данное решение главе Сапоговского сельсовета для подписания и обнародования на информационных стендах и на сайте администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сапоговского сельсовета                                        Шандро М.И.

image1.png